
Sportska 1, 40 000 eakovec, Hrvatska
tel. +385 40 329 000, 329 002

e-mail: gsc@gsc.hr

www.gsc.hr

KLASA: 400-06122-0 1/0 1

URBROJ : 2109 -51 -01 I 0 | -22-l
U iakovcu 9. lipnja 2022. godine.

Na temelju dlanka 28. Zakona o javnoj nabavi (l{N 120/16) te dlanka 3. Pravilnika o planu nabave, registru
ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi trZi5ta u javnoj nabavi (l{N 101/2017, 14412020) ravnatelj

Graditeljske Skole dakovec, Damir Srnec, mag. inf., a uz prethodnu suglasnost Skolskog odbora, donosi:

IZMJENU PLANA NABAVE
roba, radova i usluga 2a2022. godinu

U Planu nabave roba, radova i usluga 2a2022. godinu koji je donesen dana28.12.2021. godine mijenja se

naziv predmeta nabave u sljede6oj stavci:

Ovaj Plan nabave stupa na snagu dana 9. lipnja 2022. godine.

Broj Rad

unsk

i
plan:

Predmet

nabave:

CPV Evidencij
ski

broj

nabave

Procijenj

ena

vrijedno
st

nabave

(bez

PDV)

Vrsta postupka
javne nabave:

Ugovor o

nabavilo
kvirni
sporazu

mlnarudl,

benica

Planirani
podetak

postupka

45. 422

$Jabava

el€k@
a*emebila
(keeCinaeija
prakti€ne

nastaYd

Nabava vozila
za poslovne

potrebe i

koordinaciju
praktidne

nastave

341 1s00

0-6 4s12022

120.000,0

0

JEDNOSTAVNA
NABAVA UGOVOR

tijekom
godine

Damir Srnec, mag.

A

1ilil[ ilirfllr

illrlll rflltiil

Hiili iiiiiiiifr ,--tl[fl1,'1,'1,','ffi {CnxovEc


